​OBJETO:​ ​Aquisição​ ​de​ ​bens​ ​móveis​ ​permanentes​ ​(bebedouro,​​cafeteira​​e​​suporte​​para​​tv)​​para​​atender​​às​
​necessidades do Poder Judiciário do Estado de Roraima.​
​CONTRATADA:​​E TUDO BARATO COMÉRCIO DE ELETRÔNICOS LTDA - CNPJ: 37.165.739./0001-63.​
​VALOR:​​R$ 6.200,00 (seis mil e duzentos reais).​
​VIGÊNCIA:​​O​​prazo​​de​​vigência​​da​​contratação​​é​​de​​06​​(seis)​​meses,​​contados​​a​​partir​​da​​sua​​assinatura,​​na​
​forma do​​artigo 105 da Lei n° 14.133, de 2021​​.​
​FUNDAMENTAÇÃO:​​Lei nº 14.133/2021.​
​REPRESENTANTE DO TJRR:​​Hermenegildo Ataíde D'ávila - Secretário Geral.​

[...]

​OBJETO:​ ​Aquisição​ ​de​ ​bens​ ​móveis​ ​permanentes​ ​(bebedouro,​​cafeteira​​e​​suporte​​para​​tv)​​para​​atender​​às​
​necessidades​ ​do​ ​Poder​ ​Judiciário​ ​do​ ​Estado​ ​de​ ​Roraima,​ ​nas​ ​condições​ ​estabelecidas​ ​no​ ​Termo​ ​de​
​Referência nº 15/2025.​
​CONTRATADA:​​RAIMUNDO LUNA DE OLIVEIRA JUNIOR LTDA.​​CNPJ:​​52.899.208/0001-98.​
​VALOR:​​R$21.869,40 (vinte um mil oitocentos e sessenta e nove reais e quarenta centavos).​
​VIGÊNCIA:​​O​​prazo​​de​​vigência​​da​​contratação​​é​​de​​06​​(seis)​​meses,​​contados​​a​​partir​​da​​sua​​assinatura,​​na​
​forma do artigo 105 da Lei n° 14.133, de 2021.​
​FUNDAMENTAÇÃO:​​Lei nº 14.133/2021.​
​REPRESENTANTE DO TJRR:​​Hermenegildo Ataíde D'ávila - Secretário-Geral.​